	Pse nuk duhet te protestohet te premten!

VV ka bere thirrje per protesta te premten. Nuk duhet pergjigur qe pse: VV nuk ofron ate cka kerkojne qytetaret e Kosoves. VV ofron vazhdimin e qytetaret e Kosoves kerkojne ndryshimin.

Per te mos bere list te gjate te shembujve dhe arsyeve po marre vetem nje, shkarkimin e Hashim Thaqit. Kur Hashimi kishte fuqi te madhe politike dhe nuk kishte gjasa per ta rrezuar, VV po edhe partite tjera ta shurdhonin b... me lloj-lloj fjales e epitetesh per te. Tani qe Hashimi ka rene pertoke politike per shkak te daljes sheshazi ne permbushje te interesave te Serbise VV nuk bene ze. Drejtimi i vemendjes diku tjeter e jo te shkarkimi Hashimit i ofron mbrojtje dhe siguri te paprekshmerise.

Tash pres qe te aktivizohet boshti proletar Albin-Isa. Strukturat e mshefta serbe kete bosht per keto arsye e kane krijuar.
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Pse nuk cunet e protesonet e premient
VY Ka bee e per protesta tepremien. Nk cunetpergigur ge pse: W nukc
offon ate cka erkofe ayteare e Kosoves. W cffon vazhaimi e ytearet e
~Kosoves kerkofe nayshimin.

Per e mos bere s e gate te shembue ane arsyeve po mare vetem nje.
Shrkomen  Hashim Thagt. Kur Hashii St i mahe potke dhe nuk
shte gasa per t rezuar, YV po eahe partte ea ta shurghonin . me -





